
протокол
от 02.09.2019г.

об rlтогах аукциона на право заключения договора на размещение
нестациоЕарного торгового объекта

1. \1есто lt вре\lя проведения аукциона: УР, г. Сарапул, Красная Площадь, 8, каб, Nъ 209 в l3,40,

2. Brr: НТо: павильон.
з, Местопо-rожение НТО (алресный ориентир): ул. Советская, l24б (1 8:30:000З27:3З5)

4. Назначение НТО: продовольственные товары первой необходимости.

5, Площадь НТО: З5 кв.м.
6. Сумма задатка: 8 600 (восемь тысяч шестьсот) рублей 00 копеек.
,7 . Начальная цена предмета аукцион а: 1'7 200 (семнадцать тысяч двести) рублей 00 копеек,

8. Шаг аукциона: 860 (восемьсот шестьдесят) рублей 00 копеек,

9. Участники:

Повестка дня:

Подведение итогов аукциона.

В назначенный для проведения аукциона день - 02.09.2019 г. в 10 ч, 20 мин,, в управление

имущественных отношений Ддминистрации г.сарапула явились все

на основании

наибольшую стоимость за предмет на размещение

00 копеек.r/

х отношений Ддминистрации г.Сарапула явились все вышеперечисленные rIастники,
4

проведенного аукциона победителем стал у{астник под номером- 4-, предложившии

нестационарного объекта): // /ЮО /
побелитель, /./// l a'o7r/*Z

По результатам открытого голосованиrI решили:

1, В соответствии с п. 29 главы Ш Порядка организации и провеДениJI аукциона на право заIшючениjI

договора на размещенИе нестацИонарногО торговогО объекта на территории Улмуртской

Республики, )двержденного Приказом Министерства промышленности и торговли от 15.01.2019г. Ns

2 договоР на разме_Щение нестаI4аонарного торг9вого объекта закJIючается с лицом, выигравшим

'i,"":'йп*'йй-й7й rZ _

2. В соответствии с п. 35 Порядка, в течение.3_ фехlрабочих лнф сулнуподписаНиJI настоящегО

протокола победитель аукциона: L1// ,r а-аlдj,r.О/ t , ,/ обязан

заключить договор

А.В. Мокрушина

Н.О. Чикурова

Подписи: Председатель

Секретарь

Подпись покупателя

]фJ\ъ Наименование претендента Щатаи время приема
зtUIвки

.Щата и Ns платежного
пор\цения

1 ИП Сизый А.В. 07.08.2019
10 час. 28 мин.

Ns 261
от 06.08.2019г.

2
ИП Галанов С.А. 09.08.2019

13 час. 29 мин.
Ns 68

от 09.08.2019г.

а./

(стоимость годовой платы

2r{"2 7


